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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 18/07/2025 Hasta: 18/07/2025

Fecha: 18/07/2025
Hora: 10:29:26

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Estado Final

Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

03822282
03822486
03822494
03822501
03823006
03823113
03823128
03823191
03823197
03823312

17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

REITERA SOLICITUD DE INFORMACION

REMITO CORRECCION DESIGNACION DE COORDIN
REMITO CORRECCION DE LISTADO DE TURORES
RECORD DE ASISTENCIA DEL 01 DE JUNIO AL 31 DE
LICENCIA POR ENFERMEDAD-ARANDA VILLANUEVA
CUBRIR PLAZA 276-ROSALIN YAURI YAURI

REITERA SOLICITUD DE INFORM RHUAMANR
REMITO CORRECCION DESIGNA RHUAMANR
REMITO CORRECCION DE LISTA RHUAMANR
RECORD DE ASISTENCIA DEL 01 RHUAMANR
LICENCIA POR ENFERMEDAD-AR RHUAMANR
CUBRIR PLAZA 276-ROSALIN YA RHUAMANR

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-CONDORI MANPERMISO A CUENTA DE VACACI RHUAMANR
ACCION DE PERSONAL PARA POSTULAR A REASIGN ACCION DE PERSONAL PARA PO RHUAMANR
INFORME ESCALAFONARIO PARA POSTULAR A REA INFORME ESCALAFONARIO PAR RHUAMANR

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-

PERMISO A CUENTA DE VACACI RHUAMANR

REITERA SOLICITUD DE INFORMACION

REMITO CORRECCION DESIGNACION DE COORDINA
REMITO CORRECCION DE LISTADO DE TURORES
RECORD DE ASISTENCIA DEL 01 DE JUNIO AL 31 DE
LICENCIA POR ENFERMEDAD-ARANDA VILLANUEVA A
CUBRIR PLAZA 276-ROSALIN YAURI YAURI

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-CONDORI MAN
ACCION DE PERSONAL PARA POSTULAR A REASIGN
INFORME ESCALAFONARIO PARA POSTULAR A REAS
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-

Total : 10
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